peiazendo uma área de 1.007,0 metros quadrados. Código lmobiliárío: 26123".

Att.2o - Para efeito da doação com encargos, fica atribuído ao imóvel o valor de R$ 64,00
(sêssênta e quatro reais) o m2, para a terra nua, perfazendo um a vator total de R$ 128.896,00
(cento e vinte ê oito mil oitocentos e noventa e seis rêais), para as duas áreas, de conÍormidade
com o laudo emitido pelos peritos dâ Comissão dê Avaliação, nomêados pêla Portaria, uma vêz
que as benfeitorias foram realizadas pela empresa donatária em vigência da Lei Complementar
no 328, de í 0 de outubro de 2008.